
PODZIM–ZIMA 2004

Zdá se vám, že dnešní počítačové příručky příliš popisují program a teorii, místo aby ukazovaly,
jak se provádí daná činnost nebo řeší určitý problém? Uvědomujeme si to i my, a proto zkušený
tým našich nejlepších autorů pro vás připravil sérii názorných příruček takříkajíc „nové gene-
race“. Společným rysem přístupu, který dnešní uživatel, pro něhož není počítač novinkou, ale 
ani předmětem, kterému by chtěl věnovat příliš mnoho času, je:

Výklad pomocí obrázku. Vše, co vysvětlujeme, vám zároveň i ukazujeme na snímku z obra-
zovky počítače.

Hypertextové odkazy. Od probírané činnosti v obrázku vede barevná spojovací čára k vy-
světlujícímu textu.

Dost bylo teorie! Naše nová edice postupuje důsledně podle principu „Jak na to“: od prvního 
dne se učíte dělat to, co budete v praxi skutečně potřebovat.

Napsáno „z čisté vody“. Nová edice nevznikla „přešitím“ deset let starých příruček, po-
stupně opravovaných z verze na verzi dotyčného programu, ale kompletně novým vytvořením 
zkušenými autory Computer Pressu.

Opravdu neodolatelná cena. Knihy z této edice jsou – při dvoubarevném tisku, který není 
zdaleka obvyklý a který zvyšuje vizuální srozumitelnost – prodávány za pouhých 139 Kč! Dostá-
váte mimořádnou hodnotu za cenu, od níž jste si už u knih dávno odvykli.

JEDNODUŠE,  SROZUMITELNĚ,  NÁZORNĚ

*200 stran, *139 Kč/*199 Sk, 
prodejní kód: K1001 

Microsoft
Offi ce
Word 2003
Jednoduše,
srozumitelně, názorně
Kolektiv autorů

234 stran, 139 Kč/199 Sk, 
prodejní kód: K0938 

Microsoft
Word 2002
Jednoduše,
srozumitelně, názorně
Kolektiv autorů

236 stran, 139 Kč/199 Sk, 
prodejní kód: K0849 

Microsoft
Word 2000
Jednoduše,
srozumitelně, názorně
Kolektiv autorů

*200 stran, *139 Kč/*199 Sk, 
prodejní kód: K1002 

Microsoft Offi ce 
Excel 2003
Jednoduše,
srozumitelně, názorně
Kolektiv autorů

210 stran, 139 Kč/199 Sk, 
prodejní kód: K0939 

Microsoft
Excel 2002
Jednoduše,
srozumitelně, názorně
Kolektiv autorů

206 stran, 139 Kč/199 Sk, 
prodejní kód: K0850 

Microsoft
Excel 2000
Jednoduše,
srozumitelně, názorně
Kolektiv autorů

*200 stran, *139 Kč/*199 Sk, 
prodejní kód: K1004 

Microsoft
Offi ce Outlook 2003
Jednoduše,
srozumitelně, názorně
Kolektiv autorů

224 stran, 139 Kč/199 Sk, 
prodejní kód: K0851

Microsoft
Outlook 2000
Jednoduše,
srozumitelně, názorně
Kolektiv autorů

*200 stran, *139 Kč/*199 Sk, 
prodejní kód: K1101 

Microsoft 
Access 2002/2003
Jednoduše,
srozumitelně, názorně
Kolektiv autorů

192 stran, 139 Kč/199 Sk, 
prodejní kód: K0887 

Microsoft
Access 2000
Jednoduše,
srozumitelně, názorně
Kolektiv autorů

*200 stran, *139 Kč/*199 Sk, 
prodejní kód: K1005 

Microsoft Offi ce 
FrontPage 2003
Jednoduše,
srozumitelně, názorně
Kolektiv autorů

*180 stran, *139 Kč/*199 Sk, 
prodejní kód: K0855 

Microsoft
PowerPoint
2002/2003
Jednoduše,
srozumitelně, názorně
Kolektiv autorů

228 stran, 139 Kč/199 Sk, 
prodejní kód: K0853 

Microsoft
Windows XP
Jednoduše,
srozumitelně, názorně
Kolektiv autorů

218 stran, 139 Kč/199 Sk, 
prodejní kód: K0854

Microsoft
Windows 2000
Jednoduše,
srozumitelně, názorně
Kolektiv autorů

218 stran, 139 Kč/199 Sk, 
prodejní kód: K0852 

Microsoft
Windows 98/ME
Jednoduše,
srozumitelně, názorně
Kolektiv autorů

228 stran, 169 Kč/199 Sk, 
prodejní kód: K0953 

Adobe Premiere Pro
Jednoduše,
srozumitelně, názorně
Michal Hrabí

200 stran, 139 Kč/199 Sk, 
prodejní kód: K0841 

Internet
Jednoduše,
srozumitelně, názorně
Kolektiv autorů

VIZUÁLNÍ  PŘÍRUČKY NOVÉ GENERACE

3w w w . k n i h y . c p r e s s . c z



POČÍTAČOVÁ LITERATURA

JAK NA POČÍTAČ

w w w . k n i h y . c p r e s s . c z4

Edice  JAK NA POČÍTAČ a  inovované  t i tu l y
 pro nové verze programů a dnešní využití počítače
Úspěšné tituly a inovovaná vydání legendární edice pro nové verze programů a dnešní využití počítače.

Stále ještě neovládáte počítač? Potřebujete zvládnout vám neznámý program? Připadají vám všechny ostatní počítačové 
knihy odborné, nesrozumitelné a drahé? Série „Jak na počítač“ vám pomůže nejlépe!

Trpělivě vysvětlující špičkoví autoři i výborný výtvarník ukázali nejkratší cestu k počítači již statisícům obyčejných uživatelů.

Jak na počítač
Poprvé u počítače II.
Jiří Hlavenka

*80 stran, *59 Kč/*89 Sk, 
prodejní kód: K1026 

Jak na počítač
Poprvé u počítače I.
Jiří Hlavenka

98 stran, 59 Kč/89 Sk, 
prodejní kód: K1025 

Jak na počítač
Kupujeme počítač
Martin Prášil, Miroslav Klíma

70 stran, 49 Kč/69 Sk, 
prodejní kód: K0136 

Jak na počítač
Texty
v programu Word II.
Jiří Hlavenka

90 stran, 49 Kč/69 Sk, 
prodejní kód: K0428 

Jak na počítač
Texty
v programu Word
Jiří Hlavenka

100 stran, 49 Kč/69 Sk, 
prodejní kód: K0321 

Jak na počítač
Pracujeme
ve Windows XP
Jiří Hlavenka, Jan Bednařík

96 stran, 49 Kč/69 Sk, 
prodejní kód: K0793 

Jak na počítač
Poznáváme Linux
Pavel Satrapa

78 stran, 49 Kč/69 Sk, 
prodejní kód: K0429 

Jak na počítač
Pracujeme
ve Windows
Jiří Hlavenka, Jan Bednařík

*80 stran, *59 Kč/*89 Sk, 
prodejní kód: K1031 

Jak na počítač
Tabulky
v programu Excel I.
Jiří Hlavenka

*90 stran, *59 Kč/*89 Sk, 
prodejní kód: K1027 

Jak na počítač
Pracujeme
ve Windows II
Petr Broža

90 stran, 49 Kč/69 Sk, 
prodejní kód: K0369 

Jak na počítač
Poznáváme
Internet
Jiří Hlavenka

86 stran, 49 Kč/69 Sk, 
prodejní kód: K0924 

Jak na počítač
Tabulky
v programu Excel II.
Ivo Magera

*80 stran, *59 Kč/*59 Sk, 
prodejní kód: K1028 

Jak na počítač
Prezentace
v programu
PowerPoint
Ivo Magera

96 stran, 49 Kč/69 Sk, 
prodejní kód: K0569 

Jak na počítač
Databáze
v programu Access
Ivo Magera

88 stran, 49 Kč/69 Sk, 
prodejní kód: K0384 

Jak na počítač
Elektronická
pošta Microsoft 
Outlook
Jaroslav Černý

90 stran, 49 Kč/69 Sk, 
prodejní kód: K0323 

Jak na počítač
Domácí e-mail
v programu
Outlook Express
Jaroslav Černý

*80 stran, *59 Kč/*89 Sk, 
prodejní kód: K1032 

Jak na počítač
Kreslení a grafi ka I.
v programech CorelDraw
a Zoner Callisto…
Pavel Roubal

90 stran, 49 Kč/69 Sk, 
prodejní kód: K0495

Jak na počítač
Vypalujeme
CD a DVD
Petr Broža

*104 stran, *59 Kč/*89 Sk, 
prodejní kód: K1034 

Jak na počítač
Digitální
fotografi e I.
Jiří Hlavenka

*90 stran, *59 Kč/*89 Sk, 
prodejní kód: K1035 

Jak na počítač
Tisk a skenování
Kolektiv autorů

*80 stran, *59 Kč/*89 Sk, 
prodejní kód: K1039 

Jak na počítač
Digitální video
v programu
Adobe Premiere
Kolektiv autorů

*80 stran, *59 Kč/*89 Sk, 
prodejní kód: K1036 

Bohaté ilustrace a barevný tisk zpřehlední vaši práci – snáze 
se vyznáte v problematice, snáze pochopíte, co kniha vysvět-
luje. Kroužková vazba vám umožní mít knihy otevřené při práci 
vedle klávesnice i obrazovky. V inovované, aktualizované a do-
plněné edici zůstávají příručky „Jak na počítač“ nadále vlídné, 
srozumitelné a názorné, nyní navíc ještě přehlednější!

Nově za zcela bezkonkurenční cenu 59 Kč!

Původní tituly za výhodnou cenu 49 Kč.




